Tételes étlap 2021.09.13. - 2021.09.19.

I 1Y) (Kcal) ©) ) at (9 ©)

186,01 44,50 6,80 1,50 0,90 4,60 460 0,107
Cswkemell sonka 11,16 2,67 0,30 0,14 0,05 0,06 0,00 0,07 (1),(6),(7),(10)
g Zsemle teljes kidrlési 210,72 50,41 2,14 0,31 0,03 9,71 0,00 1441
o0 ’gc_u E Zoldségleves reszelt tésztaval 248,08 59,35 2,32 1,44 0,21 9,14 0,01 03513
©c% 8 % Sertésrizottd 1 830,94 438,02 25,68 14,94 3,20 52,01 0,12 0,157
§ < S U Vajkrém 298,00 71,29 0,50 7,40 0,00 1,04 0,00 0,187
N Kifli teljes kiorlésl 44g 421,44 100,82 4,27 0,62 0,06 19,42 0,00 1,01 1,(6),(7)
Paradicsom 18,31 4,38 0,20 0,04 0,01 0,80 0,00 0,00
Osszesen: 3 224,66 771,44 42,21 26,39 4,46 96,78 4,73 3,30
T Natur joghurt 214,50 51,32 5,10 0,15 0,15 6,90 0,00 0,007
Sajtkrém 111,00 26,56 3,20 1,60 0,00 0,80 0,00 0,007
Teljes ki6rlési kenyér 44,14 10,56 0,40 0,04 0,01 2,14 0,00 0,06 1,(6),(7)
:r; Zo6ldpaprika 24,57 5,88 0,36 0,09 0,00 0,90 0,00 0,00
o O ! E Frankfurti leves 716,34 118,92 5,01 7,73 3,01 20,07 0,04 0,48 1,7,(6),(10)
© 8 § 2 Granatos kocka 1 828,30 437,39 11,57 10,59 1,08 73,03 0,00 0,021,3
§ = 9,2 Gylmolcs 145,41 34,79 0,40 0,40 0,00 7,00 0,00 0,01
3V Uborka salata 169,86 40,64 1,08 0,11 0,00 8,83 7,01 0,04
U Korozott 293,18 70,14 3,07 5,88 2,91 1,14 0,00 0,737
Zsemle 456,79 109,28 3,76 0,28 0,10 22,80 0,00 1171
Osszesen: 4 004,09 905,48 33,95 26,87 7,26 143,61 705 251
ﬂ. T Kakad 230,16 55,06 4,00 0,40 0,27 8,80 0,00 0,45 6,7,15
o3 _‘g gc_s Tepertds pogacsa 1129,65 270,25 10,88 9,34 0,50 34,89 0,00 0,47 1,3,7
cf E 8 % E Fokhagymakrémleves 473,25 71,26 2,20 8,76 2,61 6,70 0,22 0,37 1,7
§ n o Levesgydngy 115,02 27,52 0,42 1,91 0,23 2,14 0,00 0,05 1,3,7
N Zo6ldborsos sertésszelet 978,34 234,05 21,20 11,74 3,03 10,63 0,04 0191
]



2021. 09. 15.

2021. 09. 16.

2021. 09. 17.

szerda
(00001)

cslitortok
(00001)

péntek
(00001)

Iskola

Iskola

Iskola

Parolt rizs

Gabonaszelet fehér tejbevonoval

Turista felvagott
Teljes ki6rlésl kenyér

Gyumolcslé
Trappista sajt
Zsemle
Paradicsom leves
Rantott hal
Burgonyapuré
Tartarmartas
GylUmdlcs

Fétt tojas 1 db
Margarin

Teljes ki6rlési kenyér

Tej

Parizsi

Paradicsom

Teljes ki6rlésl kenyér
Tarhonyaleves

Paradicsomos kaposzta

Vagdalt
Félbarna kenyér
Dejos kifli

Osszesen:

Osszesen:

Osszesen:

1 477,25
1 837,00
43,14
44,14
6 327,95

414,00
224,70
456,79
545,07

1 060,14
516,21
630,67
145,41
276,19
185,00

44,14

4 498,32

186,01
30,10
27,47
44,14

312,79

912,37

714,48

269,74

1518,07
4 015,17

353,41
439,47
10,32
10,56
1471,90

99,04
53,76
109,28
130,40
253,62
123,50
45,97
34,79
66,07
44,26
10,56
971,25

44,50
7,20
6,57
10,56
74,83
218,27
170,93

64,22
363,18
960,26

6,42
3,50
0,51
0,40
49,53

0,00
8,52
3,76
2,29
19,59
3,27
1,95
0,40
5,40
0,00
0,40
45,58

6,80
0,33
0,30
0,40
2,07
5,60
15,57
1,97
10,87
43,91

8,60
13,00
0,90
0,04
54,69

0,00
1,53
0,28
2,66
9,99
0,21
14,55
0,40
4,80
5,00
0,04
39,46

1,50
0,63
0,06
0,04
1,75
4,47
8,23
0,18

11,27

28,13

1,00
9,00
0,27
0,01
16,92

0,00
0,87
0,10
0,28
1,99
0,00
5,70
0,00
1,24
0,00
0,01
10,19

0,90
0,20
0,01
0,01
0,32
0,51
2,30
0,00
2,79
7,04

62,17
34,00
0,02
2,14
161,49

24,00
1,02
22,80
24,16
20,10
26,98
3,19
7,00
0,24
0,00
2,14
131,63
4,60
0,04
1,20
2,14
12,50
38,25
8,47
13,68
54,33
135,21

0,00
41,00
0,00
0,00
41,26

0,00
0,00
0,00
12,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,99

4,60
0,00
0,00
0,00
0,00
14,99
0,02
0,00
13,99
33,60

0,01

0,00 1,6,7,(5),(8),(11)
0,09 (1),(6),(7).(10)
0,06 1,(6),(7)

1,69

0,00
0,00 7

1,17 1

0,30 1,3,9
0,31 1,3,4,7,(6)
0,15

0,14 3,7,10,(1)
0,01

0,14 3

0,10 7

0,06 1,(6),(7)
2,38

0,10 7
0,06 (1),(6),(7),(10)
0,00

0,06 1,(6),(7)

0,05 1,3

0,57 1

0,46 1,3,7,(6)

0,04 1,(6)

0,54 1,3,7,(12)
1,88
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